Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 116,00 1 116,00

Разом: 1 116,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 116,00
Усього найменувань 1, на суму 1 116,00 UAH
Одна тисяча сто шістнадцять гривень 00 копійок

Менеджер